
D3A-OZ.0025.1. 

§1

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 51 ust. 3 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1733 ze zm.), Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala co następuje.

1. Wprowadza się zmiany do Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.05.01-IP.02-001/25, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 4384/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
15 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.05.01-IP.02- 
001/25 dotyczącego projektów złożonych w ramach postępowania niekonkurencyjnego dla 
Działania 5.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia realizowana przez 
PUP, Priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację programu 
regionalnego FEO 2021-2027 - nabór I.

2. Zmieniona Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla opolskiego 2021-2027 (zakres EFS+), stanowiąca 
załącznik nr 2 do Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.05.01-IP.02-001/25 otrzymuje 
brzmienie określone, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W pozostałym zakresie Regulamin wyboru projektów nr FEOP.05.01-IP.02-001/25 nie ulega 

zmianie.
4. Przyjmuje się Wykaz zmian do Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.05.01-IP.02-001/25 

dotyczący projektów złożonych w ramach postępowania niekonkurencyjnego dla Działania 

5.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia realizowana przez PUP, 

Priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację programu 
regionalnego FEO 2021-2027 - nabór I, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Uchwała nr /2026
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia lutego 2026 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 4384/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 

15 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.05.01-IP.02- 
001/25 dotyczącego projektów złożonych w ramach postępowania niekonkurencyjnego dla 
Działania 5.1 Aktywizacja zawodowo osób pozostających bez zatrudnienia realizowana przez 
PUP, Priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację, programu 
regionalnego FEO 2021-2027 - nabór I.



§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

ejKalsIa

Wojewó' izk
•Y tHKTOR

ego Urzędu Pracy 
4ÓHO1U

PROGRAMOVw'.(Y>^?,;Pj;Y EUROPEJSKICH


